



PROPOSTA DE PREÇO - REAJUSTADA

Sobral, 16 de junho de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Cornissão Permanente de Licitação.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2605.01/2015DIV - SECRETARIAS DIVERSAS

Apresentamos a Vossas senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo preço global de **R\$ 770.720,00 (Setecentos e setenta mil setecentos e vinte reais)**, com prazo de entrega até 10(dez) dias, após recebimento da ordem de compra. Declaramos que em nossos preços já estão incluídos todos os tributos e encargos para o fiel cumprimento do fornecimento caso sejamos contratados.

Declaramos também estar de acordo com todas cláusulas contidas no Edital da presente licitação.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

LOTE 01 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V8 - SEC. EDUCAÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	4	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
2	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
5	BASE DO MOTOR	6	UND	R\$ 80,00	R\$ 480,00
6	BOMBA D'AGUA P/MOTOR	3	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
7	BOMBA TRANSFER. DE COMBUSTIVEL	3	UND	R\$ 250,00	R\$ 750,00
8	BUCHA P/ESTABILIZADORES	20	UND	R\$ 20,00	R\$ 400,00
9	BUCHA P/OLHAL DE FEIXE DE MOLAS	20	UND	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	CABO DE TRAMBULADOR DE MARCHA	2	UND	R\$ 210,00	R\$ 420,00
11	CAIXA DE DIREÇÃO	2	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
12	CAIXA DE SATELITE	2	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
13	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
14	CILINDRO MESTRE DE FREIO	4	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
16	COMPRESSOR DO FREIO A AR	2	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
17	CONEXÃO DA CUICA P/FREIO	5	UND	R\$ 50,00	R\$ 250,00
18	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	2	JG	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
19	CORREIA DO ALTERNADOR	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
20	CORREIA DO HIDRAULICO	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
21	CRUZETA P/TRANSMISSAO	6	UND	R\$ 85,00	R\$ 510,00
22	CUBO P/ RODA DIANT.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
23	CUBO P/RODA TRAS.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
24	CUICA DE ARO/EMBLEAGEM	2	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
25	CUICA P/ FREIO DIANTEIRO	4	UND	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
26	CUICA P/ FREIO TRASEIRO	8	UND	R\$ 850,00	R\$ 6.800,00
27	DISCO DE EMBREAGEM	6	KIT	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
28	EIXO CARDAM	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
29	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
30	EIXO DO "S" P/ FREIO A AR	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
31	EIXO TALHADO CX.MARCHA	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
32	ELEM.DO FILTRO DE COMBUST.	20	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
33	EMBUCHAMENTO P/EIXO DA SUSPENSÃO DIANT.	10	KIT	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
34	ENGRENAGEM DA CX.DE MARCHA	3	KIT	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00

LOTE 02 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V6 - SEC. EDUCAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 445
 R\$ 4.200,00
 R\$ 1.120,00

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	3	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
3	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	2	UND	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
4	BASE DO MOTOR	5	UND	R\$ 80,00	R\$ 400,00
5	BENDIX P/ MOTOR DE PARTIDA,	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6	BUCHA PARA ESTABILIZADORES	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
7	BUCHA P/ OLHAL DE MOLAS	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	12	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
9	CAIXA DE DIREÇÃO	1	UND	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
10	CARTAO P/ TACOGRFO DIGITAL	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
11	CHAVE DE SET INTEG.C/CHAVE DE LUZ	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
12	CILINDRO DE FREIO DA RODA DIANT.	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
13	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRAS	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
14	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
16	CORREIA DO ALTERNADOR	10	UND	R\$ 40,00	R\$ 400,00
17	CORREIA DO HIDRAULICO	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
18	DISCO DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
19	DISCO DE FREIO DIANT.	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
20	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
21	EIXO P/ LIMPADOR DE PARABRISA	2	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
22	ELEM. DO FILTRO DE COMBUST	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
23	ELEMENTO DO FILTRO COMBUST. SECUND.	10	UND	R\$ 75,00	R\$ 750,00
24	EMBUCHAMENTO P/ EIXO DIANT.	6	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
25	ENGRENAGEM DA CX. DE MARCHA	3	KIT	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
26	EXTRATOR 12V P/ ALTERNADOR	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
27	FAROL DIANT.L.D	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
28	FAROL DIANT.L.E	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
29	FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
30	FILTRO DE AR	10	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
31	FILTRO P/ COMBUSTIVEL	10	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
32	FILTRO P/ OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
33	FILTRO SEDIMENTADOR	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
34	FUSIVEL P/ REDE ELETRICA VARIADOS	60	UND	R\$ 2,00	R\$ 120,00
35	HELICE DO MOTOR	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
36	IMPULSOR DE PARTIDA 12V	6	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
37	INDUZIDO DO ALTERNADOR	4	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
38	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
39	JUNTA P/MOTOR	2	JG	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
40	MOLA VARIADA P/FEIXE DE MOLAS	4	KIT	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
41	PISTAO P/MOTOR C/BRONZINAS APOIO P/BIELA	2	KIT	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
42	ESCOVA E BUCHA P/MOTOR DE PARTIDA	2	KIT	R\$ 150,00	R\$ 300,00
43	REPARO P/PINÇA DE FREIO	4	KIT	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
44	LAMPADA P/FAROL 12V	20	UND	R\$ 25,00	R\$ 500,00
45	LAMPADA P/LANTERNA 12V 1FASE	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
46	LAMPADA P/ LANTERNA 12V 2FASE	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
47	LANTERNA DIANT LD DIR	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
48	LANTERNA DIANT LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
49	LANTERNA TRAS LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
50	LANTERNA TRAS. LD. DIR.	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
51	LONA DE FREIO TRAS.	5	JG	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
52	MANGOTE VARIADOS	6	UND	R\$ 120,00	R\$ 720,00
53	MODULO ELETRONICO P/INJEÇÃO	3	UND	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
54	MOLA 2º VARADA DIANT.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
55	MOLA 2º VIRADA TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
56	MOLA AUXILIAR TRAS.	6	UND	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
57	MOLA MESTRE DIANT.	6	UND	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
58	MOLA MESTRE TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
59	MOTOR DE PARTIDA A6	2	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
60	MOTOR DO LIMP. DE PARABRISA	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
61	MOTOR ELETRICO P/ABERTURA DE PORTA	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
62	PALHETA P/LIMPADOR DE PARABRISA	10	PAR	R\$ 50,00	R\$ 500,00
63	PARABRISA DIANTEIRO	3	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 7.200,00

[Handwritten signature]



PROPOSTA DE PREÇO - REAJUSTADA

Sobral, 16 de junho de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Cornissão Permanente de Licitação.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2605.01/2015DIV - SECRETARIAS DIVERSAS

Apresentamos a Vossas senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo preço global de **R\$ 770.720,00 (Setecentos e setenta mil setecentos e vinte reais)**, com prazo de entrega até 10(dez) dias, após recebimento da ordem de compra.

Declaramos que em nossos preços já estão incluídos todos os tributos e encargos para o fiel cumprimento do fornecimento caso sejamos contratados.

Declaramos também estar de acordo com todas cláusulas contidas no Edital da presente licitação.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

LOTE 01 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V8 - SEC. EDUCAÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	4	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
2	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
5	BASE DO MOTOR	6	UND	R\$ 80,00	R\$ 480,00
6	BOMBA D'AGUA P/MOTOR	3	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
7	BOMBA TRANSFER. DE COMBUSTIVEL	3	UND	R\$ 250,00	R\$ 750,00
8	BUCHA P/ESTABILIZADORES	20	UND	R\$ 20,00	R\$ 400,00
9	BUCHA P/OLHAL DE FEIXE DE MOLAS	20	UND	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	CABO DE TRAMBULADOR DE MARCHA	2	UND	R\$ 210,00	R\$ 420,00
11	CAIXA DE DIREÇÃO	2	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
12	CAIXA DE SATELITE	2	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
13	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
14	CILINDRO MESTRE DE FREIO	4	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
16	COMPRESSOR DO FREIO A AR	2	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
17	CONEXÃO DA CUICA P/FREIO	5	UND	R\$ 50,00	R\$ 250,00
18	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	2	JG	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
19	CORREIA DO ALTERNADOR	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
20	CORREIA DO HIDRAULICO	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
21	CRUZETA P/TRANSMISSAO	6	UND	R\$ 85,00	R\$ 510,00
22	CUBO P/ RODA DIANT.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
23	CUBO P/RODA TRAS.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
24	CUICA DE ARO/EMBLEAGEM	2	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
25	CUICA P/ FREIO DIANTEIRO	4	UND	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
26	CUICA P/ FREIO TRASEIRO	8	UND	R\$ 850,00	R\$ 6.800,00
27	DISCO DE EMBREAGEM	6	KIT	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
28	EIXO CARDAM	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
29	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
30	EIXO DO"s" P/ FREIO A AR	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
31	EIXO TALHADO CX.MARCHA	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
32	ELEM.DO FILTRO DE COMBUST.	20	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
33	EMBUCHAMENTO P/EIXO DA SUSPENSÃO DIANT.	10	KIT	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
34	ENGRENAGEM DA CX.DE MARCHA	3	KIT	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00



PROPOSTA DE PREÇO - REAJUSTADA

Sobral, 16 de junho de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Comissão Permanente de Licitação.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2605.01/2015DIV - SECRETARIAS DIVERSAS

Apresentamos a Vossas senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo preço global de **R\$ 770.720,00 (Setecentos e setenta mil setecentos e vinte reais)**, com prazo de entrega até 10(dez) dias, após recebimento da ordem de compra. Declaramos que em nossos preços já estão incluídos todos os tributos e encargos para o fiel cumprimento do fornecimento caso sejamos contratados.

Declaramos também estar de acordo com todas cláusulas contidas no Edital da presente licitação.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

LOTE 01 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V8 - SEC. EDUCAÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	4	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
2	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
5	BASE DO MOTOR	6	UND	R\$ 80,00	R\$ 480,00
6	BOMBA D'AGUA P/MOTOR	3	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
7	BOMBA TRANSFER. DE COMBUSTIVEL	3	UND	R\$ 250,00	R\$ 750,00
8	BUCHA P/ESTABILIZADORES	20	UND	R\$ 20,00	R\$ 400,00
9	BUCHA P/OLHAL DE FEIXE DE MOLAS	20	UND	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	CABO DE TRAMBULADOR DE MARCHA	2	UND	R\$ 210,00	R\$ 420,00
11	CAIXA DE DIREÇÃO	2	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
12	CAIXA DE SATELITE	2	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
13	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
14	CILINDRO MESTRE DE FREIO	4	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
16	COMPRESSOR DO FREIO A AR	2	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
17	CONEXÃO DA CUICA P/FREIO	5	UND	R\$ 50,00	R\$ 250,00
18	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	2	JG	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
19	CORREIA DO ALTERNADOR	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
20	CORREIA DO HIDRAULICO	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
21	CRUZETA P/TRANSMISSAO	6	UND	R\$ 85,00	R\$ 510,00
22	CUBO P/ RODA DIANT.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
23	CUBO P/RODA TRAS.	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
24	CUICA DE ARO/EMBLEAGEM	2	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
25	CUICA P/ FREIO DIANTEIRO	4	UND	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
26	CUICA P/ FREIO TRASEIRO	8	UND	R\$ 850,00	R\$ 6.800,00
27	DISCO DE EMBREAGEM	6	KIT	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
28	EIXO CARDAM	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
29	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
30	EIXO DO"s" P/ FREIO A AR	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
31	EIXO TALHADO CX.MARCHA	2	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
32	ELEM.DO FILTRO DE COMBUST.	20	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
33	EMBUCHAMENTO P/EIXO DA SUSPENSÃO DIANT.	10	KIT	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
34	ENGRENAGEM DA CX.DE MARCHA	3	KIT	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00

35	FAROL DIANT.LD.ESQUERDO	3	UND	R\$ 300,00	R\$ 900,00
36	FAROL DIANT.LD.DIREITO	3	UND	R\$ 300,00	R\$ 900,00
37	FAROL TRAS.LD.ESQUERDO	3	UND	R\$ 300,00	R\$ 900,00
38	FAROL TRAS.LD.DIREITO	3	UND	R\$ 300,00	R\$ 900,00
39	FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE	15	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
40	FILTRO CONDENSADOR AGUA SISTEMA DE FREIO	4	UND	R\$ 150,00	R\$ 600,00
41	FILTRO DE AR	20	UND	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
43	FILTRO LUBRIFICANTE	20	UND	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
44	GRAMPO P/FEIXE DE MOLAS P/MIC. ONIBUS	10	UND	R\$ 35,00	R\$ 350,00
45	EMBREAGEM P/MIC. ONIBUS	4	KIT	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
46	REPARO VALVULA ALIVIO DO FREIO TRAS.	2	KIT	R\$ 350,00	R\$ 700,00
47	REPARO DO MANETE DE FREIO A AR	2	KIT	R\$ 450,00	R\$ 900,00
48	REPARO P/BOMBA INJETORA	2	KIT	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
49	VALVULA DE 4 VIAS DA EMBREAGEM	6	KIT	R\$ 150,00	R\$ 900,00
50	REPARO P/VALVULA DE AR DO FREIO	2	KIT	R\$ 250,00	R\$ 500,00
51	LAMPADA P/FAROL 24VOLTS	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
52	LAMPADA ALTERNADORA 1FASE 24V	40	UND	R\$ 5,00	R\$ 200,00
53	LAMPADA P/PISCA 2FASE 24V	40	UND	R\$ 5,00	R\$ 200,00
54	LANTERNA DIANT.LD.DIR	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
55	LANTERNA DIANT.LD.ESQ	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
56	LANTERNA TRAS.LD.DIREITA	2	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
57	LANTERNA TRAS.LD.ESQ.	2	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
58	LONA DE FREIO TRAS.	6	JG	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
59	MOLA MESTRE DIANT. C/BUCHA	6	UND	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
60	MOLA MESTRE TRASEIRA	6	UND	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
61	MOLAS VARIADAS P/FEIXE DE MOLAS	6	UND	R\$ 150,00	R\$ 900,00
62	MOTOR PARTIDA 24V	2	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
63	PARABRISA DIANTEIRO	4	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
64	PARABRISA TRASEIRO	2	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
65	PLATOR DE EMBREAGEM	2	UND	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
66	RADIADOR P/MOTOR	4	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
67	RELE DO ALTERNADOR 24V	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
68	RELE P/FAROL 24V	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
69	RELE P/PISCA 24V	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
70	RETENTORES P/MOTOR	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
71	RETENTORES P/CUBO DE RODA	5	UND	R\$ 40,00	R\$ 200,00
72	RETROVISOR EXTERNO	1	UND	R\$ 560,00	R\$ 560,00
73	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA P/MOTOR	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
74	ROLAMENTO CENTRO EIXO CARDAN	6	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
75	ROLAMENTO EXTERNO DIANT	4	UND	R\$ 140,00	R\$ 560,00
76	ROLAMENTO. EXTERNO TRAS	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
77	ROLAMENTO INT. DIANT	4	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
78	ROLAMENTO INT. TRAS	4	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
79	SEGMENTO DO MOTOR	2	KIT	R\$ 130,00	R\$ 260,00
80	SELENOIDE P/MOTOR DE PARTIDA	2	KIT	R\$ 230,00	R\$ 460,00
81	SEMI-EIXO	2	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
82	SINCRONIZADOR	2	KIT	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
83	TACÓGRAFO DIG.SVT3000-A(MLO.PCI PL.MÁE)	3	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
84	TAMBOR DE FREIO	4	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
85	TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	UND	R\$ 850,00	R\$ 850,00
86	TURBINA COMPLETA	1	UND	R\$ 2.760,00	R\$ 2.760,00
87	VALVULA DE AR P/ PEDAL DA EMBREAGEM	4	UND	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
88	VALVULA EQUALIZ.ABERTURA PORTA A AR	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
89	VALVULA REGULADORA DA PRESSAO DO AR	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
90	VENTILADOR CABINE 8POL. 24V	1	UND	R\$ 100,00	R\$ 100,00
91	VIDRO LATERAL INFERIOR	4	UND	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
92	VIDRO LATERAL MOVEL	4	UND	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
93	VIDRO LATERAL SUPERIOR	4	UND	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
94	VIRABREQUIM	2	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
(CENTO E OITENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)				TOTAL	R\$ 180.500,00

LOTE 02 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V6 - SEC. EDUCAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 445
 Nº 03/2011

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	3	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
3	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	2	UND	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
4	BASE DO MOTOR	5	UND	R\$ 80,00	R\$ 400,00
5	BENDIX P/ MOTOR DE PARTIDA,	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6	BUCHA PARA ESTABILIZADORES	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
7	BUCHA P/ OLHAL DE MOLAS	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	12	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
9	CAIXA DE DIREÇÃO	1	UND	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
10	CARTAO P/ TACOGRFO DIGITAL	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
11	CHAVE DE SET INTEG.C/CHAVE DE LUZ	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
12	CILINDRO DE FREIO DA RODA DIANT.	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
13	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRAS	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
14	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
16	CORREIA DO ALTERNADOR	10	UND	R\$ 40,00	R\$ 400,00
17	CORREIA DO HIDRAULICO	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
18	DISCO DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
19	DISCO DE FREIO DIANT.	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
20	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
21	EIXO P/ LIMPADOR DE PARABRISA	2	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
22	ELEM. DO FILTRO DE COMBUST	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
23	ELEMENTO DO FILTRO COMBUST. SECUND.	10	UND	R\$ 75,00	R\$ 750,00
24	EMBUCHAMENTO P/ EIXO DIANT.	6	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
25	ENGRENAGEM DA CX. DE MARCHA	3	KIT	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
26	EXTRATOR 12V P/ ALTERNADOR	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
27	FAROL DIANT.L.D	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
28	FAROL DIANT.L.E	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
29	FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
30	FILTRO DE AR	10	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
31	FILTRO P/ COMBUSTIVEL	10	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
32	FILTRO P/ OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
33	FILTRO SEDIMENTADOR	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
34	FUSIVEL P/ REDE ELETRICA VARIADOS	60	UND	R\$ 2,00	R\$ 120,00
35	HELICE DO MOTOR	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
36	IMPULSOR DE PARTIDA 12V	6	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
37	INDUZIDO DO ALTERNADOR	4	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
38	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
39	JUNTA P/MOTOR	2	JG	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
40	MOLA VARIADA P/FEIXE DE MOLAS	4	KIT	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
41	PISTAO P/MOTOR C/BRONZINAS APOIO P/BIELA	2	KIT	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
42	ESCOVA E BUCHA P/MOTOR DE PARTIDA	2	KIT	R\$ 150,00	R\$ 300,00
43	REPARO P/PINÇA DE FREIO	4	KIT	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
44	LAMPADA P/FAROL 12V	20	UND	R\$ 25,00	R\$ 500,00
45	LAMPADA P/LANTERNA 12V 1FASE	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
46	LAMPADA P/ LANTERNA 12V 2FASE	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
47	LANTERNA DIANT LD DIR	5	UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
48	LANTERNA DIANT LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
49	LANTERNA TRAS LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
50	LANTERNA TRAS. LD. DIR.	5	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
51	LONA DE FREIO TRAS.	5	JG	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
52	MANGOTE VARIADOS	6	UND	R\$ 120,00	R\$ 720,00
53	MODULO ELETRONICO P/INJEÇÃO	3	UND	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
54	MOLA 2º VARADA DIANT.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
55	MOLA 2º VIRADA TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
56	MOLA AUXILIAR TRAS.	6	UND	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
57	MOLA MESTRE DIANT.	6	UND	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
58	MOLA MESTRE TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
59	MOTOR DE PARTIDA A6	2	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
60	MOTOR DO LIMP. DE PARABRISA	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
61	MOTOR ELETRICO P/ABERTURA DE PORTA	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
62	PALHETA P/LIMPADOR DE PARABRISA	10	PAR	R\$ 50,00	R\$ 500,00
63	PARABRISA DIANTEIRO	3	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 7.200,00

LOTE 02 - MICROONIBUS ESCOLAR VOLARE V6 - SEC. EDUCAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 45
 P.R. R\$ 2.200,00
 R\$ 1.120,00
 R\$ 1.500,00

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	3	UND	R\$ 1.400,00	
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	R\$ 140,00	
3	BARRA C/TERMINAL DIREÇÃO	2	UND	R\$ 750,00	
4	BASE DO MOTOR	5	UND	R\$ 80,00	
5	BENDIX P/ MOTOR DE PARTIDA,	2	UND	R\$ 150,00	
6	BUCHA PARA ESTABILIZADORES	10	UND	R\$ 30,00	
7	BUCHA P/ OLHAL DE MOLAS	10	UND	R\$ 30,00	
8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	12	UND	R\$ 150,00	
9	CAIXA DE DIREÇÃO	1	UND	R\$ 4.500,00	
10	CARTAO P/ TACOGRAFO DIGITAL	6	UND	R\$ 40,00	
11	CHAVE DE SET INTEG.C/CHAVE DE LUZ	2	UND	R\$ 350,00	
12	CILINDRO DE FREIO DA RODA DIANT.	5	UND	R\$ 150,00	
13	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRAS	5	UND	R\$ 150,00	
14	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	R\$ 350,00	
15	COLAR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 250,00	
16	CORREIA DO ALTERNADOR	10	UND	R\$ 40,00	
17	CORREIA DO HIDRAULICO	10	UND	R\$ 30,00	
18	DISCO DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 550,00	
19	DISCO DE FREIO DIANT.	5	UND	R\$ 350,00	
20	EIXO DE PRIZE	2	UND	R\$ 1.200,00	
21	EIXO P/ LIMPADOR DE PARABRISA	2	UND	R\$ 80,00	
22	ELEM. DO FILTRO DE COMBUST	10	UND	R\$ 80,00	
23	ELEMENTO DO FILTRO COMBUST. SECUND.	10	UND	R\$ 75,00	
24	EMBUCHAMENTO P/ EIXO DIANT.	6	UND	R\$ 280,00	
25	ENGRENAGEM DA CX. DE MARCHA	3	KIT	R\$ 750,00	
26	EXTRATOR 12V P/ ALTERNADOR	2	UND	R\$ 350,00	
27	FAROL DIANT.L.D	5	UND	R\$ 350,00	
28	FAROL DIANT.L.E	5	UND	R\$ 350,00	
29	FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 180,00	
30	FILTRO DE AR	10	UND	R\$ 150,00	
31	FILTRO P/ COMBUSTIVEL	10	UND	R\$ 180,00	
32	FILTRO P/ OLEO LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 80,00	
33	FILTRO SEDIMENTADOR	5	UND	R\$ 150,00	
34	FUSIVEL P/ REDE ELETRICA VARIADOS	60	UND	R\$ 2,00	
35	HELICE DO MOTOR	4	UND	R\$ 250,00	
36	IMPULSOR DE PARTIDA 12V	6	UND	R\$ 250,00	
37	INDUZIDO DO ALTERNADOR	4	UND	R\$ 550,00	
38	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	R\$ 450,00	
39	JUNTA P/MOTOR	2	JG	R\$ 780,00	
40	MOLA VARIADA P/FEIXE DE MOLAS	4	KIT	R\$ 1.800,00	
41	PISTAO P/MOTOR C/BRONZINAS APOIO P/BIELA	2	KIT	R\$ 685,00	
42	ESCOVA E BUCHA P/MOTOR DE PARTIDA	2	KIT	R\$ 150,00	
43	REPARO P/PINÇA DE FREIO	4	KIT	R\$ 250,00	
44	LAMPADA P/FAROL 12V	20	UND	R\$ 25,00	
45	LAMPADA P/LANTERNA 12V 1FASE	20	UND	R\$ 4,00	
46	LAMPADA P/ LANTERNA 12V 2FASE	20	UND	R\$ 4,00	
47	LANTERNA DIANT LD DIR	5	UND	R\$ 150,00	
48	LANTERNA DIANT LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	
49	LANTERNA TRAS LD ESQ	5	UND	R\$ 350,00	
50	LANTERNA TRAS. LD. DIR.	5	UND	R\$ 350,00	
51	LONA DE FREIO TRAS.	5	JG	R\$ 250,00	
52	MANGOTE VARIADOS	6	UND	R\$ 120,00	
53	MODULO ELETRONICO P/INJEÇÃO	3	UND	R\$ 600,00	
54	MOLA 2º VARADA DIANT.	6	UND	R\$ 800,00	
55	MOLA 2º VIRADA TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	
56	MOLA AUXILIAR TRAS.	6	UND	R\$ 350,00	
57	MOLA MESTRE DIANT.	6	UND	R\$ 600,00	
58	MOLA MESTRE TRAS.	6	UND	R\$ 800,00	
59	MOTOR DE PARTIDA A6	2	UND	R\$ 2.500,00	
60	MOTOR DO LIMP. DE PARABRISA	2	UND	R\$ 500,00	
61	MOTOR ELETRICO P/ABERTURA DE PORTA	2	UND	R\$ 500,00	
62	PALHETA P/LIMPADOR DE PARABRISA	10	PAR	R\$ 50,00	
63	PARABRISA DIANTEIRO	3	UND	R\$ 2.400,00	

64	PARABRISA TRASEIRO	2	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
65	PARAFUSO P/CENTRO DO FEIXE DE MOLAS	20	UND	R\$ 15,00	R\$ 300,00
66	PASTILHA DE FREIO DIANT.	10	JG	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
67	PINÇA DE FREIO DIANT.	6	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00
68	PLATOR DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
69	RADIADOR P/MOTOR	2	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
70	RADIADOR P/TURBINA DO MOTOR	1	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
71	REGULADOR DE VOLTAGEM 12V	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
72	RELÉ DO ALTERNADOR	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
73	RELÉ 12V	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
74	RETROVISOR EXTERNO	1	UND	R\$ 565,00	R\$ 565,00
75	ROLAMENTO DE CENTRO EIXO CARDAM	6	UND	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
76	ROLAMENTO INTERN. DIANTEIRO	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
77	ROLAMENTO INTERN. TRASEIRO	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
78	ROLAMENTO TENSOR P/CORREIA DO MOTOR	2	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
79	ROLAMENTO P/ALTERNADOR	5	UND	R\$ 50,00	R\$ 250,00
80	SEGMENTO P/MOTOR	5	KIT	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
81	SINCRONIZADOR	2	KIT	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
82	TACOGRAFO DIG.SVT3000 A(MDLO POPL.MAE)	3	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
83	TAMBOR DE FREIO	2	UND	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
84	TURBINA COMPLETA	1	UND	R\$ 2.865,00	R\$ 2.865,00
85	VALVULA EQUALIZADORA DO COLETOR	4	UND	R\$ 365,00	R\$ 1.460,00
86	VIDRO LATERAL INFERIOR	2	UND	R\$ 360,00	R\$ 720,00
87	VIDRO LATERAL MOVEL	2	UND	R\$ 365,00	R\$ 730,00
88	VIDRO LATERAL SUPERIOR	2	UND	R\$ 365,00	R\$ 730,00
89	VIRABREQUIM	1	UND	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
(CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)				TOTAL	R\$ 159.650,00

LOTE 04 - MICROONIBUS ESCOLAR IVECO - SEC.EDUCAÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ABRACADEIRA DA DESCARGA	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
2	ALTERNADOR	2	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
4	ARRUELA DE PRESSAO	20	UND	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	ATUADOR DA EMBREAGEM	2	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
6	BARRA DE DIREÇÃO L.DIREITO	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
7	BARRA DE DIREÇÃO L.ESQUERDO	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
8	BARRA DE TORÇÃO DIANT.	2	UND	R\$ 352,00	R\$ 704,00
9	BENDIX P/MOTOR DE PARTIDA	1	UND	R\$ 150,00	R\$ 150,00
10	BOMBA ELETRICA 12V P/COMBUSTIVEL	2	UND	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
11	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	2	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
12	BRAVO P/LIPADOR DE PARA-BRISA	2	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	BUCHA DA SAPATA	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
14	BUCHA DO ESTABILIZADOR	2	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
15	BUCHA DO TENSOR	2	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
16	BUCHA DO VOLANTE	2	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
17	CAIXA SATELITE DO DIFERENCIAL	1	UND	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
18	CANO INJETOR	4	UND	R\$ 50,00	R\$ 200,00
19	CILINDRO DE EMBREAGEM	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
20	CILINDRO MESTRE DE FREIO	4	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
21	LANTERNA TRASEIRA LD. ESQUERDO	2	UND	R\$ 325,00	R\$ 650,00
22	COROA E PIAO DO DIFERENCIAL	2	JG	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
23	CORREIA DOALTERNADOR	6	UND	R\$ 40,00	R\$ 240,00
24	CRUZETA P/EIXO CARDAM	6	UND	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
25	CUBO P/RODA DIANT.	4	UND	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
26	CUBO P/RODA DIANTEIRA	4	UND	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
27	DISCO DE FREIO DIANT.	4	UND	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
28	FAROL DIANT.LD. DIREITO	4	UND	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
29	EIXO P/BRAÇO DO LIMP DE PARA-BRISA	2	UND	R\$ 125,00	R\$ 250,00
30	ELEM. DO FILTRO DE LUBRIFICANTE	10	UND	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
31	ELEM. DO FILTRO DE OLEO	10	UND	R\$ 78,00	R\$ 780,00
32	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	10	UND	R\$ 76,00	R\$ 760,00
33	FAROL DIANT. LD. ESQUERDO	2	UND	R\$ 325,00	R\$ 650,00
34	GRAMPO FEIXE P/FEIXE DE MOLAS	2	UND	R\$ 38,00	R\$ 76,00
35	HELICE DO MOTOR	2	UND	R\$ 165,00	R\$ 330,00
36	HIDROVACUO DO FREIO	3	UND	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00

37	IMPULSOR DA PARTIDA	4	UND	R\$ 150,00	R\$ 600,00
38	JUNTA DA BOMBA INJETORA	2	JG	R\$ 165,00	R\$ 330,00
39	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	2	JG	R\$ 78,00	R\$ 156,00
40	JUNTA DO MOTOR	2	JG	R\$ 75,00	R\$ 150,00
41	BUCHAS DO ESTABILIZADOR	4	KIT	R\$ 150,00	R\$ 600,00
42	EMBREAGEM	2	KIT	R\$ 1.860,00	R\$ 3.720,00
43	SUPORT.ESCOVAS C/BUCH.MOTOR PARTIDA	2	KIT	R\$ 150,00	R\$ 300,00
44	REPARO P/MOTOR C/PISTAO BRONZE BIELA	2	KIT	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
45	LAMPADA DE PISCA FREIO 12V 2FASE	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
46	LAMPADA P/FAROL 12V	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
47	LAMPADA P/LANTERNA 12V 1FASE	20	UND	R\$ 3,00	R\$ 60,00
48	LANTERNA TRASEIRA LD. DIREITO	6	UND	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00
49	LONA DE FREIO TRASEIRA	5	JG	R\$ 175,00	R\$ 875,00
50	MANGUEIRA DE FREIO	2	JG	R\$ 78,00	R\$ 156,00
51	MODULO ELETRONICO P/INJEÇÃO	2	UND	R\$ 325,00	R\$ 650,00
52	MOLA TRASEIRA	4	UND	R\$ 555,00	R\$ 2.220,00
53	MOTOR ELETRONICO P/LIMP. PARA-BRISA 3	1	UND	R\$ 725,00	R\$ 725,00
54	PALHETA P/LIMPADOR DE PARA BRISA	10	PAR	R\$ 75,00	R\$ 750,00
55	PARA-BRISA DIANTEIRO	2	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
56	PARAFUSO DA CX. DE MARCHA	10	UND	R\$ 15,00	R\$ 150,00
57	PARAFUSO P/CENTRO FEIXE DE MOLAS 4	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
58	PARAFUSO REF. 6X20	10	UND	R\$ 5,00	R\$ 50,00
59	PASTILHA DE FREIO	5	JG	R\$ 5,00	R\$ 25,00
60	PIVO DA SUSPENSÃO L.D	5	JG	R\$ 145,00	R\$ 725,00
61	PIVO DA SUSPENSÃO L.E	5	UND	R\$ 145,00	R\$ 725,00
62	PIVO DE SUSP SUPERIOR	5	UND	R\$ 145,00	R\$ 725,00
63	POLIA AUXILIAR P/CORREIA DO MOTOR	4	UND	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
64	PORCA DA RODA	10	UND	R\$ 15,00	R\$ 150,00
65	PORCA DO SEMI-EIXO 1	10	UND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
66	RADIADOR P/MOTOR	1	UND	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
67	REGULADOR 12V DE VOLTAGEM	2	UND	R\$ 196,00	R\$ 392,00
68	RELÉ 12V	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
69	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	2	KIT	R\$ 376,00	R\$ 752,00
70	REPARO DA BOMBA INJETORA	2	KIT	R\$ 455,00	R\$ 910,00
71	REPARO DA PINCE DE FREIO	2	KIT	R\$ 376,00	R\$ 752,00
72	RETENTOR DA POLIA	6	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
73	RETENTOR DO PIAO	6	UND	R\$ 196,00	R\$ 1.176,00
74	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	5	UND	R\$ 32,00	R\$ 160,00
75	ROLAMENTO DO EIXO DE PRISE	2	UND	R\$ 175,00	R\$ 350,00
76	ROLAMENTO DIANTEIRO	5	UND	R\$ 368,00	R\$ 1.840,00
77	ROLAMENTO TENSOR DO ALTERNADOR	2	UND	R\$ 315,00	R\$ 630,00
78	ROLAMENTO TRASEIRO	5	UND	R\$ 196,00	R\$ 980,00
79	SEMI-EIXO	2	UND	R\$ 776,00	R\$ 1.552,00
80	TENSIONADOR P/CORREIA DO MOTOR	2	UND	R\$ 460,00	R\$ 920,00
81	TENSOR L.D	2	UND	R\$ 1.130,00	R\$ 2.260,00
82	TENSOR L.E	2	UND	R\$ 1.130,00	R\$ 2.260,00
83	TERMINAL DA BARRA MAIOR	2	UND	R\$ 196,00	R\$ 392,00
84	TERMINAL DE DIREÇÃO	2	UND	R\$ 196,00	R\$ 392,00
85	TUBO DE AGUA DO RADIADOR	2	UND	R\$ 275,00	R\$ 550,00
86	TURBINA P/MOTOR	1	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
87	VIDRO LATERAL	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
88	VIDRO P/JANELA TRASEIRA	2	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
				TOTAL	R\$ 86.290,00

(OITENTA E SEIS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 07 - CELTA - SEC.EDUCAÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	1	UND	R\$ 843,20	R\$ 843,20
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	R\$ 198,50	R\$ 397,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UND	R\$ 139,20	R\$ 278,40
4	ARO RODA 13	2	UND	R\$ 142,50	R\$ 285,00
5	BASE DO MOTOR	2	UND	R\$ 68,00	R\$ 136,00
6	BATENTES P/ AMORTECEDOR DIANT	4	UND	R\$ 18,05	R\$ 72,20
7	BLOCO ÓTICO DIREITO	1	UND	R\$ 172,28	R\$ 172,28
8	BLOCO ÓTICO ESQUERDO	1	UND	R\$ 172,28	R\$ 172,28
9	BOBINA DE IGNIÇÃO	1	UND	R\$ 249,25	R\$ 249,25
10	BOIA TANQUE COMBUSTÍVEL	1	UND	R\$ 189,16	R\$ 189,16

11	BOMBA DÁGUA	1	UND	R\$ 138,90	R\$ 138,90
12	BOMBA DE GASOLINA	1	UND	R\$ 268,21	R\$ 268,21
13	BOMBA ELÉTRICA	1	UND	R\$ 268,21	R\$ 268,21
14	BOMBA ÓLEO MOTOR	1	UND	R\$ 298,87	R\$ 298,87
15	BORRACHA DAS PORTAS	1	JG	R\$ 32,45	R\$ 32,45
16	BORRACHA PARABRISA TRASEIRA	1	JG	R\$ 61,80	R\$ 61,80
17	BORRACHA PORTA MALA	1	JG	R\$ 35,90	R\$ 35,90
18	BORRACHA VIDROS PORTA	1	JG	R\$ 68,45	R\$ 68,45
19	BORRACHA PARABRISA DIANTEIRO	1	UND	R\$ 39,00	R\$ 39,00
20	BRAÇO TENSOR SUSPENSÃO	2	UND	R\$ 130,42	R\$ 260,84
21	BUCHA QUADRO SUSPENSÃO	4	UND	R\$ 38,17	R\$ 152,68
22	CABEÇOTE DO MOTOR	1	UND	R\$ 1.823,08	R\$ 1.823,08
23	CABO DE EMBREAGEM	1	UND	R\$ 45,70	R\$ 45,70
24	CABO FREIO DE MÃO	1	UND	R\$ 52,00	R\$ 52,00
25	CABO VELA IGNIÇÃO	2	UND	R\$ 109,51	R\$ 219,02
26	CAIXA DIREÇÃO	1	UND	R\$ 428,90	R\$ 428,90
27	CABO DIANTEIRO	1	UND	R\$ 759,82	R\$ 759,82
28	CATALIZADOR DE GASES ESCAPAM.	1	UND	R\$ 542,87	R\$ 542,87
29	CILINDRO FREIO TRASEIRO	2	UND	R\$ 68,16	R\$ 136,32
30	COIFA CAIXA DIREÇÃO	2	UND	R\$ 23,25	R\$ 46,50
31	COMANDO SETA CHAVE LUZ	1	UND	R\$ 296,15	R\$ 296,15
32	COMANDO VALVULAS	1	UND	R\$ 287,40	R\$ 287,40
33	CORPO SENSOR BORBOLETAS ACELERADOR	1	UND	R\$ 542,83	R\$ 542,83
34	CORREIA ALTERNADOR	1	UND	R\$ 49,70	R\$ 49,70
35	CORREIA SINCRONIZADORA MOTOR	2	UND	R\$ 38,16	R\$ 76,32
36	COXIM SUSPENSÃO BRAÇO TENSOR	4	UND	R\$ 130,40	R\$ 521,60
37	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	R\$ 38,15	R\$ 152,60
38	COROA E PIAO P/DIFERENCIAL	1	JG	R\$ 895,00	R\$ 895,00
39	EIXO MATRIZ CAIXA MARCHAS	1	UND	R\$ 686,29	R\$ 686,29
40	EIXO TALHADO CAIXA MARCHA	1	UND	R\$ 996,42	R\$ 996,42
41	ESCAPAMENTO COMPLETO	1	UND	R\$ 782,16	R\$ 782,16
42	FILTRO AR	4	UND	R\$ 20,16	R\$ 80,64
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	4	UND	R\$ 23,17	R\$ 92,68
44	FILTRO LUBRIFICANTE	6	UND	R\$ 16,70	R\$ 100,20
45	FUZÍVEL REDE ELÉTRICA INJ ELETRON	6	UND	R\$ 0,65	R\$ 3,90
46	FUZÍVEL REDE ELÉTRICA	6	UND	R\$ 0,65	R\$ 3,90
47	JUNTA DO MOTOR	1	UND	R\$ 209,25	R\$ 209,25
48	ANEL SINCRON. CAIXA DE MARCHA	1	KIT	R\$ 282,00	R\$ 282,00
49	ENGRENAGENS CAIXA DE MARCHA	1	KIT	R\$ 984,60	R\$ 984,60
50	LAMPADA FAROL 12V	4	UND	R\$ 16,85	R\$ 67,40
51	LAMPADA LANTERNA 12V C / 1 FASE	8	UND	R\$ 4,85	R\$ 38,80
52	LAMPADA LANTERNA 12 C / 2 FASE	6	UND	R\$ 4,95	R\$ 29,70
53	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO	1	UND	R\$ 118,00	R\$ 118,00
54	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO	1	UND	R\$ 118,00	R\$ 118,00
55	LONA DE FREIO	2	JG	R\$ 84,20	R\$ 168,40
56	MÓDULO ELETR DA INJEÇÃO	1	UND	R\$ 1.680,52	R\$ 1.680,52
57	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 196,00	R\$ 392,00
58	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	2	UND	R\$ 232,46	R\$ 464,92
59	BORRACHA PEDAL DE FREIO	1	KIT	R\$ 20,00	R\$ 20,00
60	MOTO DE PARTIDA	1	UND	R\$ 889,57	R\$ 889,57
61	PAINEL DE INSTRUMENTTOS	1	UND	R\$ 1.523,48	R\$ 1.523,48
62	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	2	PAR	R\$ 45,17	R\$ 90,34
63	PARA-BRISA DIANTEIRA	1	UND	R\$ 368,23	R\$ 368,23
64	PARA-BRISA TRASEIRO	1	UND	R\$ 552,18	R\$ 552,18
65	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	1	UND	R\$ 532,70	R\$ 532,70
66	PARAFUSO RODA C/ PORCA	4	UND	R\$ 6,50	R\$ 26,00
67	PARALAMA DIANTEIRO	1	UND	R\$ 298,52	R\$ 298,52
68	PASTILHA DE FREIO	2	JG	R\$ 36,57	R\$ 73,14
69	PIVÔ SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 64,18	R\$ 128,36
70	POLIA AUXILIAR CORREA ALTERNADO	2	UND	R\$ 52,08	R\$ 104,16
71	POLIA FONICA EIXO MANIVELA	2	UND	R\$ 452,07	R\$ 904,14
72	PORTA CELTA	1	UND	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
73	RADIADOR CELTA	1	UND	R\$ 443,44	R\$ 443,44
74	RELÉ MÓDULO INJEÇÃO	2	UND	R\$ 38,06	R\$ 76,12
75	RELÉ PISCA	2	UND	R\$ 29,18	R\$ 58,36
76	REPARO DO TRANGULADOR MARCHA	2	UND	R\$ 28,15	R\$ 56,30
77	RETROVISOR EXTERNO	1	UND	R\$ 105,36	R\$ 105,36

78	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	2	UND	R\$ 68,16	R\$ 136,32
79	SENSOR DA ROTAÇÃO DO MOTOR	1	UND	R\$ 278,50	R\$ 278,50
80	SENSOR DA TEMPERATURA DA ÁGUA	1	UND	R\$ 36,90	R\$ 36,90
81	SENSOR DO ESCAPAMENTO	1	UND	R\$ 269,24	R\$ 269,24
82	SENSOR DO ÓLEO DO MOTOR	1	UND	R\$ 28,17	R\$ 28,17
83	SENSOR VELOCÍMETRO	1	UND	R\$ 158,20	R\$ 158,20
84	TAMBOR DE FREIO	2	UND	R\$ 95,18	R\$ 190,36
85	TAMPA BASE ALTERNADOR	1	UND	R\$ 108,50	R\$ 108,50
86	TAMPA PORTA MALAS	1	UND	R\$ 1.486,84	R\$ 1.486,84
87	SENSOR COR.SINCRONIZADOR ROL	2	UND	R\$ 110,00	R\$ 220,00
88	TERMINAL P/ CAIXA DIREÇÃO	2	UND	R\$ 59,80	R\$ 119,60
89	VALVULA CABEÇOTE	4	UND	R\$ 24,95	R\$ 99,80
90	VELA IGNIÇÃO	1	JG	R\$ 62,80	R\$ 62,80
91	VIDRO PORTA	1	UND	R\$ 98,70	R\$ 98,70
(VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)				TOTAL	R\$ 29.490,00



LOTE 08 - GOL - SEC.SAÚDE

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	CABO FREIO DE MÃO	1	UND	R\$ 50,82	R\$ 50,82
2	ALTERNADOR	2	UND	R\$ 879,26	R\$ 1.758,52
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	R\$ 126,39	R\$ 505,56
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	R\$ 129,16	R\$ 516,64
5	ANEIS P/SINCRONIZAR AS MARCHAS	2	KIT	R\$ 38,79	R\$ 77,58
6	BANDEJA INFERIOR DIANT.DIREITA	2	UND	R\$ 139,77	R\$ 279,54
7	BANDEJA INFERIOR DIANT.ESQUERDA	2	UND	R\$ 139,77	R\$ 279,54
8	BARRA P/ DIREÇÃO COM REGULAGEM	2	UND	R\$ 129,83	R\$ 259,66
9	BATENTE P/AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	R\$ 26,41	R\$ 105,64
10	BATENTE P/ AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	R\$ 25,38	R\$ 101,52
11	BIELA P/ MOTOR	2	KIT	R\$ 192,16	R\$ 384,32
12	BLOCO P/ MOTOR	1	UND	R\$ 2.973,40	R\$ 2.973,40
13	BOBINA DE CAMPO P/ ALTERNADOR	2	UND	R\$ 195,00	R\$ 390,00
14	BOBINA DE IGNIÇÃO	2	UND	R\$ 287,45	R\$ 574,90
15	BÓIA DE COMBUSTÍVEL	2	UND	R\$ 189,28	R\$ 378,56
16	BOJO TRASEIRO DO ESCAPAMENTO	2	UND	R\$ 127,14	R\$ 254,28
17	BOMBA D'AGUA P/ MOTOR	2	UND	R\$ 103,00	R\$ 206,00
18	BOMBA P/ ÓLEO DO MOTOR	2	UND	R\$ 318,23	R\$ 636,46
19	BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO	2	UND	R\$ 62,25	R\$ 124,50
20	BRAÇO DO TENSOR DIANTEIRO DIR.	2	UND	R\$ 108,25	R\$ 216,50
21	BRAÇO DO TENSOR DIANTEIRO ESQ.	2	UND	R\$ 108,25	R\$ 216,50
22	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	2	UND	R\$ 29,75	R\$ 59,50
23	BUCHA P/BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	JG	R\$ 15,08	R\$ 30,16
24	BUCHA P/AMORTECEDOR TRASEIRO	2	JG	R\$ 14,78	R\$ 29,56
25	CABEÇOTE DO MOTOR	1	UND	R\$ 1.879,23	R\$ 1.879,23
26	CABO P/ ABERTURA DO CAPO DIANT.	2	UND	R\$ 23,99	R\$ 47,98
27	CABO PARA EMBREAGEM	2	UND	R\$ 53,29	R\$ 106,58
28	CAIXA DA DIREÇÃO	2	UND	R\$ 443,29	R\$ 886,58
29	CATALIZADOR	2	UND	R\$ 698,27	R\$ 1.396,54
30	CEBOLÃO P/RADIADOR (TERMOSTATO)	2	UND	R\$ 33,57	R\$ 67,14
31	CHAVE DE LUZ	2	UND	R\$ 163,04	R\$ 326,08
32	CILINDRO DE FREIO RODA TRAS.	3	UND	R\$ 25,18	R\$ 75,54
33	CILINDRO DO MESTRE DE FREIO	2	UND	R\$ 123,76	R\$ 247,52
34	COIFA P/ BRAÇO DA DIREÇÃO	3	UND	R\$ 10,62	R\$ 31,86
35	COLETOR P/ ADMISSÃO	2	UND	R\$ 448,10	R\$ 896,20
36	COLETOR P/ ESCAPAMENTO	1	UND	R\$ 608,17	R\$ 608,17
37	COMANDO DE VÁLVULA	1	UND	R\$ 297,38	R\$ 297,38
38	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1	UND	R\$ 879,25	R\$ 879,25
39	CORREIA DENTADA	4	UND	R\$ 57,41	R\$ 229,64
40	CORREIA P/ ALTERNADOR	4	UND	R\$ 49,23	R\$ 196,92
41	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	6	UND	R\$ 25,79	R\$ 154,74
42	COXIM DO BRAÇO TENSOR	6	UND	R\$ 39,57	R\$ 237,42
43	COXIM P/ AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	R\$ 67,33	R\$ 134,66
44	COXIM P/ CAMBIO	6	UND	R\$ 49,55	R\$ 297,30
45	COXIM P/ MOTOR	6	UND	R\$ 57,16	R\$ 342,96
46	EIXO P/ RODA DIANTEIRA	2	UND	R\$ 52,16	R\$ 104,32
47	CUBO P/ RODA TRASEIRA	4	UND	R\$ 67,34	R\$ 269,36
48	DIODO 12V NEGATIVO	2	UND	R\$ 17,03	R\$ 34,06

49	DIODO 12V POSITIVO	2	UND	R\$ 16,93	R\$ 33,86
50	DISCO P/ FREIO DIANTEIRO	4	UND	R\$ 57,99	R\$ 231,96
51	ENGATE RÁPIDA CONEXÃO COMBUSTÍVEL	2	UND	R\$ 18,11	R\$ 36,22
52	EXTRATOR P/ALTERNADOR	1	KIT	R\$ 237,18	R\$ 237,18
53	FAROL DIANT. LADO DIREITO	2	UND	R\$ 285,50	R\$ 571,00
54	FAROL DIANT. LADO ESQUERDO	2	UND	R\$ 285,50	R\$ 571,00
55	FECHADURA PORTA DIANT. LD DIREITO	1	UND	R\$ 90,15	R\$ 90,15
56	FILTRO DE COMBUST.P/ INJEÇÃO ELETRÔNICA	4	PAR	R\$ 22,19	R\$ 88,76
57	FILTRO P/ AR CONDICIONADO	1	UND	R\$ 47,10	R\$ 47,10
58	FILTRO P/ MOTOR	6	UND	R\$ 16,51	R\$ 99,06
59	FLEXÍVEL P/FREIO DIANTEIRO	3	UND	R\$ 18,77	R\$ 56,31
60	FLEXÍVEL TRASEIRO	3	UND	R\$ 19,24	R\$ 57,72
61	FUZÍVEL	5	UND	R\$ 0,63	R\$ 3,15
62	GARFO P/EMBREAGEM	1	JG	R\$ 87,67	R\$ 87,67
63	GUIA DE VÁLVULAS	2	KIT	R\$ 14,55	R\$ 29,10
64	HIDROVACO P/ FREIO	1	UND	R\$ 328,40	R\$ 328,40
65	INDUZIDO P/ MOTOR DE PARTIDA	1	UND	R\$ 218,07	R\$ 218,07
66	IMPULSOR P/ PARTIDA	1	UND	R\$ 69,59	R\$ 69,59
67	BALANCIM DAS VÁLVULAS	2	JG	R\$ 168,00	R\$ 336,00
68	BRONZINA DE BIELA P/ BIELA	2	JG	R\$ 83,28	R\$ 166,56
69	BRONZINA P/ APOIO ÁRVORE DE MANIVELA	2	JG	R\$ 127,35	R\$ 254,70
70	ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	1	JG	R\$ 57,28	R\$ 57,28
71	JUNTA C/ RETENTOR	2	JG	R\$ 347,00	R\$ 694,00
72	JUNTA P/CAIXA DE MARCHA	1	JG	R\$ 28,54	R\$ 28,54
73	PISTÃO	1	JG	R\$ 653,25	R\$ 653,25
74	VELAS P/ IGNIÇÃO	3	JG	R\$ 89,76	R\$ 269,28
75	SEGMENTO DE PISTÃO (ANEIS)	2	JG	R\$ 147,83	R\$ 295,66
76	CABO DE VELAS DA IGNIÇÃO	3	JG	R\$ 160,35	R\$ 481,05
77	TUCHOS P/ MOTOR	2	JG	R\$ 172,00	R\$ 344,00
78	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO	3	JG	R\$ 148,16	R\$ 444,48
79	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	3	JG	R\$ 131,12	R\$ 393,36
80	BUCHA CAIXA ALANCA DAS MARCHAS	2	KIT	R\$ 17,59	R\$ 35,18
81	BUCHA TRAMBULADOR DAS MARCHAS	3	KIT	R\$ 16,04	R\$ 48,12
82	EMBREAGEM	2	KIT	R\$ 369,39	R\$ 738,78
83	MOLA E TRAVA P/ VÁLVULAS CABEÇOTE	2	KIT	R\$ 69,73	R\$ 139,46
84	TRAVAS P/ EIXO DO MOTOR DE PARTIDA	1	KIT	R\$ 83,29	R\$ 83,29
85	REPARO P/BICOS INJETORES	3	KIT	R\$ 19,08	R\$ 57,24
86	REPARO DA HOMOCINÉTICA CAMBIO	3	KIT	R\$ 23,45	R\$ 70,35
87	REPARO DA HOMONINÉTICA RODA	3	KIT	R\$ 21,96	R\$ 65,88
88	REPARO P/ PINÇA DE FREIO	3	KIT	R\$ 88,54	R\$ 265,62
89	LÂMPADA 69 P/ MEIA LUZ	20	UND	R\$ 2,80	R\$ 56,00
90	LÂMPADA DE FASE P/ LANTERNA TRASEIRA 12V	10	UND	R\$ 3,06	R\$ 30,60
91	LÂMPADA P/ FAROL BI-ÍODO H4	5	UND	R\$ 25,29	R\$ 126,45
92	LÂMPADA P/ PISCA PISCA 1 FASE 12V	10	UND	R\$ 2,97	R\$ 29,70
93	LANTERNA TRASEIRA LD. DIREITO PARA GOL	3	UND	R\$ 115,50	R\$ 346,50
94	LANTERNA TRASEIRA LD. ESQUEDO PARA GOL	3	UND	R\$ 115,50	R\$ 346,50
95	LONAS DE FREIOS P/ GOL	3	JG	R\$ 18,75	R\$ 56,25
96	MAÇANETA EXT. DA PORTA DIANT.LD.DIR P/ GOL	2	UND	R\$ 43,17	R\$ 86,34
97	MAÇANETA EXT. DA PORTA DIANT.LD.ESQ. P/ GOL	2	UND	R\$ 43,17	R\$ 86,34
98	MAÇANETA EXT. DA PORTA TRAS. LD. DIR. P/ GOL	2	UND	R\$ 46,23	R\$ 92,46
99	MAÇANETA EXT. DA PORTA TRAS. LD. ESQ. P/ GOL	2	UND	R\$ 46,23	R\$ 92,46
100	MANGA P/ EIXO DIANT. DIREITO	2	UND	R\$ 493,18	R\$ 986,36
101	MANGA P/ EIXO DIANT. ESQUERDO	2	UND	R\$ 493,18	R\$ 986,36
102	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	R\$ 53,17	R\$ 106,34
103	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	R\$ 38,70	R\$ 77,40
104	MAQUINA LEVANTAR VIDRO PORTA TRAS.ESQ.	3	UND	R\$ 83,19	R\$ 249,57
105	MAQUINA LEVANTAR VIDRO PORTA TRAS. DIR.	3	UND	R\$ 83,19	R\$ 249,57
106	MÓDULO ELETRÔNICO P/ INJEÇÃO	2	UND	R\$ 243,27	R\$ 486,54
107	MOLA P/ SUSPENSÃO DIANT.	2	UND	R\$ 102,17	R\$ 204,34
108	MOTOR DE PARTIDA	1	UND	R\$ 697,39	R\$ 697,39
109	PALHETA DO LIMP. DE PARABRISA P/ GOL	4	PAR	R\$ 42,13	R\$ 168,52
110	PARACHOQUE TRASEIRO	2	UND	R\$ 468,50	R\$ 937,00
111	PARAFUSO DA JUNTA DESLIZANTE	2	UND	R\$ 12,08	R\$ 24,16
112	PARAFUSO DE RODAS P/ GOL	4	UND	R\$ 5,75	R\$ 23,00
113	PARALAMA DE RODA P/ GOL	2	UND	R\$ 278,65	R\$ 557,30
114	PASTILHA DE FREIO P/ GOL	6	UND	R\$ 78,42	R\$ 470,52
115	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	2	UND	R\$ 297,79	R\$ 595,58

116	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO ESQ.	4	UND	R\$ 56,28	R\$ 225,12
117	POLIA DIVERSA P/ MOTOR	3	UND	R\$ 182,01	R\$ 546,03
118	PONTA DO EIXO TRASEIRO	2	UND	R\$ 660,95	R\$ 1.321,90
119	PROTETOR P/ CARTER DO ÓLEO DO MOTOR	2	UND	R\$ 93,21	R\$ 186,42
120	RADIADOR P/ MOTOR	2	UND	R\$ 324,17	R\$ 648,34
121	REFIL DE BOMBA ELÉTRICA DE COMBUSTÍVEL	1	UND	R\$ 284,75	R\$ 284,75
122	RELE DE BUZINA	2	UND	R\$ 11,90	R\$ 23,80
123	RELE P/ FAROL	2	UND	R\$ 47,18	R\$ 94,36
124	RETENTOR DE RODAS	2	UND	R\$ 13,07	R\$ 26,14
125	RETROVISOR EXTERNO PORTAS C/REGULAGEM	2	UND	R\$ 100,13	R\$ 200,26
126	RETROVISOR INTERNO	1	UND	R\$ 87,48	R\$ 87,48
127	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PARA GOL	6	UND	R\$ 43,33	R\$ 259,98
128	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	3	UND	R\$ 99,97	R\$ 299,91
129	ROLAMENTO P/ ALTERNADOR	3	KIT	R\$ 36,75	R\$ 110,25
130	ROLAMENTO P/ COXIM DE AMORTECEDOR DIANT.	2	UND	R\$ 32,14	R\$ 64,28
131	ROLAMENTO P/ RODA DIANTEIRA	4	UND	R\$ 82,84	R\$ 331,36
132	SELOS VARIADOS P/ BLOCO DO MOTOR (ESPOLETA)	4	UND	R\$ 6,17	R\$ 24,68
133	SENSOR DA PARTIDA DE FREIO	1	UND	R\$ 95,50	R\$ 95,50
134	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO	1	UND	R\$ 37,14	R\$ 37,14
135	SENSOR DE ROTAÇÃO	1	UND	R\$ 179,86	R\$ 179,86
136	SENSOR P/ TEMPERATURA DA ÁGUA	4	UND	R\$ 51,18	R\$ 204,72
137	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	R\$ 288,43	R\$ 576,86
138	TERMINAL CHICOTE ELÉTRICO DIVERSO	2	UND	R\$ 67,70	R\$ 135,40
139	TERMINAL P/ DIREÇÃO DIR.	4	UND	R\$ 45,40	R\$ 181,60
140	TERMINAL P/ DIREÇÃO ESQ.	4	UND	R\$ 45,40	R\$ 181,60
141	TERMINAL P/ BATERIA	2	UND	R\$ 13,08	R\$ 26,16
142	TUBO P/ DISTRIBUIÇÃO BICOS INJETORES	2	UND	R\$ 227,81	R\$ 455,62
143	TUBO PLÁSTICO P/ ÁGUA DO RADIADOR	1	UND	R\$ 25,84	R\$ 25,84
144	VÁLVULA DE ADMISSÃO	2	KIT	R\$ 23,55	R\$ 47,10
145	VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	2	KIT	R\$ 23,14	R\$ 46,28
146	VÁLVULA INJETORA (BICO)	2	KIT	R\$ 247,25	R\$ 494,50
147	VÁLVULA REGULADORA PRESSÃO COMBUSTIVEL	2	UND	R\$ 127,75	R\$ 255,50
148	VÁLVULA TERMOTÁTICA	2	UND	R\$ 83,12	R\$ 166,24
(QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)				TOTAL	R\$ 44.950,00

LOTE 09 - FUSION 2.5 - GABINETE DO PREFEITO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALTERNADOR	1	UND	R\$ 2.090,00	R\$ 2.090,00
2	MOTOR DE PARTIDA	1	UND	R\$ 1.630,00	R\$ 1.630,00
3	CAIXA DE DIRECAO ELETRICA	1	UND	R\$ 7.550,00	R\$ 7.550,00
4	VELA DE IGNICAO	2	JG	R\$ 140,00	R\$ 280,00
5	BOBINA DE IGNICAO	1	UND	R\$ 190,00	R\$ 190,00
6	INJETOR DE COMBUSTIVEL	2	UND	R\$ 152,00	R\$ 304,00
7	SENSOR DO COLETOR	1	UND	R\$ 380,00	R\$ 380,00
8	SENSOR DE PRESSÃO DO AR DE ADMISSÃO(MAP)	1	UND	R\$ 240,00	R\$ 240,00
9	CORPO DO TUBO DE ADMISSÃO	1	UND	R\$ 620,00	R\$ 620,00
10	SENSOR TEMPER.LIQUIDO ARREFECIM.MOTOR - (ECT)	1	UND	R\$ 130,00	R\$ 130,00
11	CONEX.ENT.D'AGUA C/VALV.TERMOST.FUNC.MECAN.	1	UND	R\$ 150,00	R\$ 150,00
12	SENSOR DE POSICAO ARVORE MANIVELAS(CPS)	1	UND	R\$ 110,00	R\$ 110,00
13	PEDAL E SUPORTE DO ACELERADOR	1	UND	R\$ 170,00	R\$ 170,00
14	SENSOR DE OXIGENIO GASES DE ESCAPE - (HEGO)	1	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
15	FILTRO DE AR DO MOTOR	1	UND	R\$ 70,00	R\$ 70,00
16	RADIADOR	1	UND	R\$ 850,00	R\$ 850,00
17	CONDENSADOR	1	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
18	COMPRESSOR DO AR CONDICINADO	1	UND	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
19	POLIA FALSA CORREIA MOTOR (DIAMET.70 MM)	1	UND	R\$ 100,00	R\$ 100,00
20	POLIA TENSORA DA CORREIA DE COMANDO	1	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
21	TERMINAL ACOPLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO LD	1	UND	R\$ 150,00	R\$ 150,00
22	TERMINAL ACOPLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO LE	1	UND	R\$ 110,00	R\$ 110,00
23	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD	1	UND	R\$ 280,00	R\$ 280,00
24	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE	1	UND	R\$ 280,00	R\$ 280,00
25	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
26	MOLAS DA SUSPENSSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
27	MOLAS DA SUSPENSSÃO TRASEIRA	2	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
28	TPMS DO SENSOR DE PRESSAO DO PNEU	2	JG	R\$ 300,00	R\$ 600,00
29	SENSOR SISTEMA ANTI-BLOQUEIO RODAS TRAS. LD	1	UND	R\$ 190,00	R\$ 190,00

30	SENSOR SISTEMA ANTI-BLOQUEIO RODAS TRAS.LE	1	UND	R\$ 180,00	R\$ 180,00
31	SENSOR SISTEMA ANTI-BLOQUEIO RODAS DIANT.LD	1	UND	R\$ 90,00	R\$ 90,00
32	SENSOR SISTEMA ANTI-BLOQUEIO RODAS DIANT.LE	1	UND	R\$ 90,00	R\$ 90,00
33	BOMBA C/BOIA RESERVATORIO COMBUSTIVEL	1	UND	R\$ 550,00	R\$ 550,00
34	CONTROLE HIDRAULICO DO FREIO ANTI-BLOCANTE	1	UND	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
35	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	1	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
36	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO	1	UND	R\$ 425,00	R\$ 425,00
37	DISCO DE FREIO TRASEIRO	2	UND	R\$ 440,00	R\$ 880,00
38	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2	UND	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
39	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	2	UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
40	CUBO DA RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO	2	UND	R\$ 495,00	R\$ 990,00
41	RODA LIGA LEVE 17"X7.5 (PINTADA EM ALUMINIO)	2	UND	R\$ 1.830,00	R\$ 3.660,00
42	AIR BAG DO MOTORISTA	1	UND	R\$ 835,00	R\$ 835,00
43	BOMBA D'AGUA (COM CARACA E JUNTA)	1	UND	R\$ 310,00	R\$ 310,00
44	CATALIZADOR	1	UND	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
45	SILENCIOSO TRASEIRO	1	UND	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
46	CONVERSOR CAIXA DE MUDANCAS AUTOMATICA	1	UND	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
47	CILINDRO MESTRE DO FREIO ABS	1	UND	R\$ 360,00	R\$ 360,00
48	BRACO SUPERIOR DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 350,00	R\$ 350,00
49	BRACO SUPERIOR DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 350,00	R\$ 350,00
50	BRACO E PIVO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 485,00	R\$ 485,00
51	BRACO E PIVO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 485,00	R\$ 485,00
52	BRACO E PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 320,00	R\$ 640,00
53	PLACA MONTAG.AMORTEC.SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 230,00	R\$ 460,00
54	BATENTE AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UND	R\$ 40,00	R\$ 80,00
55	BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	2	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
56	PONTA DE EIXO DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 825,00	R\$ 825,00
57	PONTA DE EIXO DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 825,00	R\$ 825,00
58	EIXO E JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA - LD	1	UND	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
59	EIXO E JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA - LE	1	UND	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
60	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA-BRISA(FLAT BLADE)	1	JG	R\$ 100,00	R\$ 100,00
61	MOTOR DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	1	UND	R\$ 890,00	R\$ 890,00
62	ACIONADOR ELETRICO VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
63	ACIONADOR ELETRICO VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
64	ACIONADOR ELETRICO VIDRO DA PORTA TRASEIRA - LD	1	UND	R\$ 380,00	R\$ 380,00
65	ACIONADOR ELETRICO VIDRO DA PORTA TRASEIRA - LE	1	UND	R\$ 380,00	R\$ 380,00
66	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 560,00	R\$ 560,00
67	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
68	FECHADURA DA PORTA TRASEIRA - LD	1	UND	R\$ 625,00	R\$ 625,00
69	FECHADURA DA PORTA TRASEIRA - LE	1	UND	R\$ 600,00	R\$ 600,00
70	ESPELHO RETROV.EXTERNO C/CONTROLE ELETRICO - LD	1	UND	R\$ 390,00	R\$ 390,00
71	ESPELHO RETROV.EXTERNO C/CONTROLE ELETRICO - LE	1	UND	R\$ 390,00	R\$ 390,00
72	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	1	UND	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00
73	PARA-CHOQUE TRASEIRO - (PRIMER)	1	UND	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00
74	PARA-LAMA DIANTEIRO - LD	1	UND	R\$ 490,00	R\$ 490,00
75	PARA-LAMA DIANTEIRO - LE	1	UND	R\$ 500,00	R\$ 500,00
76	CAPO DO MOTOR	1	UND	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00
77	TAMPA PORTA MALAS TRASEIRO	1	UND	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
78	LANTERNA TRASEIRA - LD - (SEM LAMPADAS)	1	UND	R\$ 460,00	R\$ 460,00
79	LANTERNA TRASEIRA - LE - (SEM LAMPADAS)	1	UND	R\$ 470,00	R\$ 470,00
80	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
81	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1	UND	R\$ 180,00	R\$ 180,00
82	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - LD	1	UND	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
83	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - LE	1	UND	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
84	VIDRO DA PORTA TRASEIRA - LD	1	UND	R\$ 550,00	R\$ 550,00
85	VIDRO DA PORTA TRASEIRA - LE	1	UND	R\$ 550,00	R\$ 550,00
86	LAMPADA DO FAROL - (TIPO 3457NAK 12V)	2	UND	R\$ 55,00	R\$ 110,00
87	LAMPADA DE HALOGENIO H7 12V 55W	2	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
88	LAMPADA DE HALOGENIO H11	2	UND	R\$ 98,00	R\$ 196,00
89	LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA	2	UND	R\$ 20,00	R\$ 40,00
90	LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA (12V 21W/5W)	2	UND	R\$ 40,00	R\$ 80,00
91	VIDRO DO PARA-BRISA	1	UND	R\$ 3.375,00	R\$ 3.375,00
92	VIDRO TRASEIRO COM RESISTENCIA	1	UND	R\$ 5.440,00	R\$ 5.440,00
93	INTERRUPT.QUADR. ACION.VIDROS PORT.DIANT.TRAS.	1	UND	R\$ 310,00	R\$ 310,00
94	MODULO DO ALARME DAS PORTAS	1	UND	R\$ 1.535,00	R\$ 1.535,00
95	CINTO DE SEGURANCA DIANTEIRO - LD	1	UND	R\$ 555,00	R\$ 555,00
96	CINTO DE SEGURANCA DIANTEIRO - LE	1	UND	R\$ 555,00	R\$ 555,00

97	CINTO DE SEGURANCA TRASEIRO RETRATIL - LD/LE	2	UND	R\$ 255,00	R\$ 510,00
98	CINTO DE SEGURANCA TRASEIRO CENTRAL RETRATIL	1	UND	R\$ 230,00	R\$ 230,00
99	SENSOR DE ESTACIONAMENTO	3	UND	R\$ 320,00	R\$ 960,00
100	INTERRUPTOR DA LUZ DO FREIO	1	UND	R\$ 70,00	R\$ 70,00
101	INTERRUPT.LAVADOR PARA-BRISA SINAL DIRECIONAL	1	UND	R\$ 320,00	R\$ 320,00
102	VOLANTE DE DIRECAO (COURO)	1	UND	R\$ 970,00	R\$ 970,00
103	HIDROVACUO DO FREIO	1	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
104	SENSOR VELOC.TRASM.AUTOMAT.(TSS)	1	UND	R\$ 85,00	R\$ 85,00
105	INSTRUMENTOS COMBINADOS	1	UND	R\$ 6.520,00	R\$ 6.520,00
106	EXTINTOR DE INCENDIO	1	UND	R\$ 90,00	R\$ 90,00
107	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	1	UND	R\$ 180,00	R\$ 180,00
108	MANGUEIRA RESERVAT.EXPANSAO RADIADOR	1	UND	R\$ 100,00	R\$ 100,00
109	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	1	UND	R\$ 225,00	R\$ 225,00
110	MANGUEIRA RESERVATORIO EXPANSAO	1	UND	R\$ 225,00	R\$ 225,00
(OITENTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)				TOTAL	R\$ 87.750,00

LOTE 12 - MOTONIVELADORAS - SEC.INFRAESTRUTURA

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITARIO	TOTAL
1	ARRUELA PRES.22MM2 D P/TAMP.LAT.TRASM.P/PATROL	12	UND	R\$ 1,21	R\$ 14,52
2	BOMBA CAIXA MARCHA P/ MOTONIVEL	1	UND	R\$ 3.216,00	R\$ 3.216,00
3	BOMBA COLAR DE EMBREAGEM P/PATROL	1	UND	R\$ 3.741,00	R\$ 3.741,00
4	BOMBA TRANSFERENCIA P/ MOTONIVEL	3	UND	R\$ 286,97	R\$ 860,91
5	BRAÇO DT SUSP. CURVO P/ MOTONIVEL	6	UND	R\$ 348,22	R\$ 2.089,32
6	CABO ACELERADOR P/ MOTONIVEL	3	UND	R\$ 79,55	R\$ 238,65
7	CANO DE BRONZE P/ FREIO P/PATROL	3	MET	R\$ 57,83	R\$ 173,49
8	CHAVE IGNIÇÃO P/ MOTONIVEL	1	UND	R\$ 112,44	R\$ 112,44
9	CILINDRO DA RODA TRASEIRO P/PATROL	4	UND	R\$ 159,11	R\$ 636,44
10	ENGRENAGEM REVERSO P/PATROL	1	JG	R\$ 3.625,00	R\$ 3.625,00
11	CORREIA MOTOR MERC.REF.13AZ1475 P/PATROL	3	UND	R\$ 40,78	R\$ 122,34
12	DENTE P/ ESCALIFICADOR P/PATROL	4	UND	R\$ 112,00	R\$ 448,00
13	DENTE PRISION DA CORREIA P/PATROL	3	UND	R\$ 127,00	R\$ 381,00
14	DISCO DE BEM. EM FERRO P/PATROL	2	UND	R\$ 497,00	R\$ 994,00
15	DISCO DE EMBREAGEM P/PATROL	2	UND	R\$ 397,33	R\$ 794,66
16	FILTRO COMBUSTÍVEL P/ MOTONIVEL	8	UND	R\$ 53,47	R\$ 427,76
17	FILTRO DE AR P/ MOTONIVEL	4	UND	R\$ 96,57	R\$ 386,28
18	FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTONIVEL	8	UND	R\$ 49,76	R\$ 398,08
19	GARFO REVERSÃO P/PATROL	2	UND	R\$ 384,00	R\$ 768,00
20	GARRA/ UNHA P/ MOTONIVELADORA	4	UND	R\$ 59,00	R\$ 236,00
21	LONA FREIO P/ RODA TRASEIRA P/ MOTONIV.	1	UND	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
22	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	3	KIT	R\$ 219,93	R\$ 659,79
23	CALÇO DO CIRCULO P/ MOTONIVELADORA	4	KIT	R\$ 219,93	R\$ 879,72
24	LAMINA 8 FUIROS P/MOTONIVELADORA	20	UND	R\$ 878,00	R\$ 17.560,00
25	LAMINA 13 FUIROS P/MOTONIVELADORA	20	UND	R\$ 930,00	R\$ 18.600,00
26	PARAFUSO C/PORCA ARRUELA P/LÂMINA P/PATROL	60	UND	R\$ 16,81	R\$ 1.008,60
27	PARAFUSO P/ LAMINA DA MOTONIVELADORA	10	UND	R\$ 11,17	R\$ 111,70
28	PINO DO BRAÇO LADO DIREITO	2	UND	R\$ 258,00	R\$ 516,00
29	PINO DO BRAÇO LADO ESQUERDO	2	UND	R\$ 263,00	R\$ 526,00
30	PINO SUSP C/ PORCA E CHAV. P/ PATROL	2	UND	R\$ 279,00	R\$ 558,00
31	PINO SUSP DIANT.C/PORCA CHAVETA P/PATROL	2	UND	R\$ 248,17	R\$ 496,34
32	PLATOR DE EMBR. P/ MOTONIVELADORA	2	UND	R\$ 587,22	R\$ 1.174,44
33	ROLAMENTO PONTA EIXO DIANT.P/PATROL	2	UND	R\$ 321,00	R\$ 642,00
34	ROLAMENTO P/ EIXO RODA TRASEIRA P/PATROL	2	UND	R\$ 283,14	R\$ 566,28
35	BOMBA D'AGUA	2	UND	R\$ 487,28	R\$ 974,56
36	CORREIA P/ ALTERNADOR	2	UND	R\$ 121,00	R\$ 242,00
37	ALTERNADOR	1	UND	R\$ 1.342,00	R\$ 1.342,00
38	ESCOVA C/ ROLAMENTO TRAVAS P/ALTERNADOR	2	KIT	R\$ 156,30	R\$ 312,60
39	REGULADOR DE VOLTAGEM	2	UND	R\$ 187,00	R\$ 374,00
40	PORTA ESCOVA COM BUCHAS P/ MOTOR PARTIDA	2	KIT	R\$ 101,17	R\$ 202,34
41	MOTOR PARA PARTIDA	1	UND	R\$ 1.392,00	R\$ 1.392,00
42	BENDIX P/ MOTOR PARTIDA	2	UND	R\$ 178,20	R\$ 356,40
43	SELENOIDE P/ MOTOR DE PARTIDA	2	UND	R\$ 209,50	R\$ 419,00
44	RADIADOR P/ MOTOR	1	UND	R\$ 1.543,00	R\$ 1.543,00
45	UNIAO DE CORRENTE DE TRACÃO	2	KIT	R\$ 327,00	R\$ 654,00
46	CORRENTE P/ TRACÃO	1	UND	R\$ 3.427,00	R\$ 3.427,00
47	CILINDRO MESTRE P/ FREIO	1	UND	R\$ 423,71	R\$ 423,71
48	CILINDRO DE RODA	4	UND	R\$ 150,17	R\$ 600,68

49	BRAÇO TERMINAL P/ BRAÇO CURVO	4	UND	R\$ 253,24	R\$ 1.012,96
50	HIDRAULICO P/ CIRCULO	1	UND	R\$ 832,10	R\$ 832,10
51	HIDRAULICO P/ ESCARIFICADOR	1	UND	R\$ 790,00	R\$ 790,00
52	HIDRAULICO P/ DIREÇÃO	1	UND	R\$ 974,36	R\$ 974,36
53	HIDRAULICO P/ TOMBADOR DAS RODAS	1	UND	R\$ 956,22	R\$ 956,22
54	SEMI EIXO	1	UND	R\$ 781,03	R\$ 781,03
55	ENGRENAGENS DIVERSAS P/ CAIXA DE MARCHAS	2	UND	R\$ 548,57	R\$ 1.097,14
56	PEÃO E COROA C/CAIXA SATELITE	1	CONJ	R\$ 2.093,14	R\$ 2.093,14
57	PINO ESFERICO DOS MANCAIS DE HIDRAULICOS	2	UND	R\$ 742,00	R\$ 1.484,00
58	PINO ESFERICO P/ UNIÃO DO CHASSI	2	UND	R\$ 874,00	R\$ 1.748,00
(OITENTA E OITO MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)				TOTAL	R\$ 88.685,00

LOTE 13 - SANDERO - SEC.SAÚDE

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	ENCANAMENTO P/FREIO CENTRAL P/SANDERO	1	UND	R\$ 118,50	R\$ 118,50
2	ENCANAMENTO FREIO DIANT.ESQUERDO P/SANDERO	1	UND	R\$ 89,25	R\$ 89,25
3	ACOPLAMENTO CX.DIFERENCIAL P/SANDERO	2	UND	R\$ 317,92	R\$ 635,84
4	ALTERNADOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 879,26	R\$ 879,26
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/SANDERO	4	UND	R\$ 126,39	R\$ 505,56
6	AMORTECEDOR TRASEIRO P/SANDERO	4	UND	R\$ 129,16	R\$ 516,64
7	ANEL P/SINCRONIZAR DA MARCHA P/SANDERO	8	UND	R\$ 64,50	R\$ 516,00
8	ARO 15 P/SANDERO	1	UND	R\$ 149,18	R\$ 149,18
9	ARVORE P/ MANIVELA (VIRABREQUIM) P/SANDERO	1	UND	R\$ 589,79	R\$ 589,79
10	BANDEJA P/ SUSPENSÃO DIANTEIRA P/SANDERO	2	UND	R\$ 158,16	R\$ 316,32
11	BARRA FIXA DA DIREÇÃO P/SANDERO	1	UND	R\$ 118,80	R\$ 118,80
12	BARRA P/ DIREÇÃO C/ REGULAGEM P/SANDERO	1	UND	R\$ 137,14	R\$ 137,14
13	BATENTE P/AMORTEC.DIANT. E TRAS.P/SANDERO	4	UND	R\$ 25,00	R\$ 100,00
14	BICO INJETOR COMBUSTIVEL P/SANDERO	2	UND	R\$ 216,99	R\$ 433,98
15	BIELAS P/ MOTOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 169,20	R\$ 169,20
16	BLOCO P/ MOTOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
17	BOBINA DE CAMPO P/ ALTERNADOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 195,00	R\$ 195,00
18	BOBINA CAMPO P/MOTOR DE PARTIDA P/SANDERO	1	UND	R\$ 99,12	R\$ 99,12
19	BOBINA DE IGNIÇÃO P/SANDERO	1	UND	R\$ 268,15	R\$ 268,15
20	BOIA DE COMBUSTIVEL P/SANDERO	1	UND	R\$ 148,62	R\$ 148,62
21	BOMBA D'AGUA P/ MOTOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 138,25	R\$ 138,25
22	BOMBA DE ÓLEO P/SANDERO	1	UND	R\$ 286,14	R\$ 286,14
23	BOMBA ELETR.12VOLTS P/COMBUST. P/SANDERO	1	UND	R\$ 268,30	R\$ 268,30
24	BRAÇO P/PALHETA LIMPAD.PARABRISA P/SANDERO	2	UND	R\$ 43,90	R\$ 87,80
25	BUCHA DE AMORTECEDOR TRASEIRO P/SANDERO	4	UND	R\$ 25,40	R\$ 101,60
26	BUCHA P/BANDEJA SUSPENSÃO DIANT.P/SANDERO	4	UND	R\$ 22,61	R\$ 90,44
27	BUCHA P/ SUSPENSÃO TRASEIRO P/SANDERO	4	UND	R\$ 36,91	R\$ 147,64
28	BUCHA VARIADA P/ EIXO MOTOR PARTIDA P/SANDERO	4	UND	R\$ 6,21	R\$ 24,84
29	CABEÇOTE DO MOTOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
30	CABO DE EMBREAGEM P/SANDERO	1	UND	R\$ 47,25	R\$ 47,25
31	CABO DE FREIO DE MÃO P/SANDERO	1	UND	R\$ 52,80	R\$ 52,80
32	CABO DE VELA P/SANDERO	1	UND	R\$ 158,33	R\$ 158,33
33	CABO P/ABERTURA CABO DIANTEIRO P/SANDERO	1	UND	R\$ 43,26	R\$ 43,26
34	CAIXA CARÇAÇA BOMBA COMBUSTIVEL P/SANDERO	1	UND	R\$ 183,59	R\$ 183,59
35	CAIXA DE DIREÇÃO P/SANDERO	1	UND	R\$ 378,29	R\$ 378,29
36	CAIXA RÓTULA P/ALAVANCA MARCHA P/SANDERO	2	UND	R\$ 85,28	R\$ 170,56
37	CARTER P/ ÓLEO DO MOTOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 117,60	R\$ 117,60
38	CATALIZADOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 691,70	R\$ 691,70
39	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRAS. P/SANDERO	2	UND	R\$ 23,18	R\$ 46,36
40	COIFA DA JUNTA DESLIZANTE P/SANDERO	2	UND	R\$ 38,55	R\$ 77,10
41	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA P/SANDERO	2	UND	R\$ 34,83	R\$ 69,66
42	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO P/SANDERO	1	UND	R\$ 976,50	R\$ 976,50
43	CORPO DA BORBOLETA P/SANDERO	1	UND	R\$ 518,20	R\$ 518,20
44	CORREIA DENTADA REF.121 P/SANDERO	2	UND	R\$ 28,30	R\$ 56,60
45	CORREIA DO ALTERNADOR P/SANDERO	1	UND	R\$ 49,70	R\$ 49,70
46	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. P/SANDERO	2	UND	R\$ 63,80	R\$ 127,60
47	COXIM DO AMORTECEDOR TRAS. P/SANDERO	2	UND	R\$ 32,02	R\$ 64,04
48	CUBO P/ RODA DIANTEIRA P/SANDERO	2	UND	R\$ 66,70	R\$ 133,40
49	CUBO P/ RODA TRASEIRA P/SANDERO	2	UND	R\$ 74,25	R\$ 148,50
50	RETROVISOR EXTERNO L.DIREITO P/SANDERO	2	UND	R\$ 95,95	R\$ 191,90
51	DISCO DE FREIO P/SANDERO	2	UND	R\$ 64,82	R\$ 129,64
52	EIXO DA TRANSMISSÃO DIREITA P/SANDERO	2	UND	R\$ 438,50	R\$ 877,00

53	EIXO P/ BRAÇO LIMPADOR PARABRISA P/SANDERO	2	UND	R\$ 278,50	R\$ 557,00
54	EIXO PRIMÁRIO P/CARRETEL DA MARCHA P/SANDERO	1	UND	R\$ 592,00	R\$ 592,00
55	EIXO SECUNDÁRIO P/PIÃO MARCHA P/SANDERO	1	UND	R\$ 565,81	R\$ 565,81
56	EIXO TRANSMISSÃO ESQUERDA	2	UND	R\$ 438,50	R\$ 877,00
57	ENCANAMENTO P/ FREIO DIANT.DIREITO P/SANDERO	1	UND	R\$ 168,00	R\$ 168,00
58	ENGATE P/CONEXÃO COMBUSTIVEL P/SANDERO	1	UND	R\$ 16,70	R\$ 16,70
59	ESCAPAMENTO COMPLETO P/SANDERO	2	UND	R\$ 638,20	R\$ 1.276,40
60	EXTRATOR P/ALTERNADOR P/SANDERO	2	UND	R\$ 218,90	R\$ 437,80
61	FAROL DIANTEIRO DIREITO P/SANDERO	1	UND	R\$ 306,60	R\$ 306,60
62	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO P/SANDERO	1	UND	R\$ 306,50	R\$ 306,50
63	FECHADURA C/TRINCO P/ PORTA TRAS.P/SANDERO	1	UND	R\$ 93,65	R\$ 93,65
64	FECHADURA C/TRINCO P/PORTA P/SANDERO	1	UND	R\$ 89,17	R\$ 89,17
65	FILTRO BOMBA COMBUST.ELETRONICO P/SANDERO	2	UND	R\$ 23,14	R\$ 46,28
66	FILTRO P/ AR CONDICIONADO P/SANDERO	1	UND	R\$ 39,70	R\$ 39,70
67	FILTRO P/ AR DO MOTOR P/SANDERO	4	UND	R\$ 26,55	R\$ 106,20
68	FILTRO P/ OLEO LUBRIFICANTE P/SANDERO	4	UND	R\$ 18,27	R\$ 73,08
69	FLEXÍVEL P/ FREIO DIANTEIRO P/SANDERO	2	UND	R\$ 28,19	R\$ 56,38
70	FLEXÍVEL TRASEIRO P/SANDERO	1	UND	R\$ 32,10	R\$ 32,10
71	FUZIVEL VARIAS AMPERAGENS P/SANDERO	20	UND	R\$ 0,65	R\$ 13,00
72	GUARNIÇÕES VIDROS PARABRISA P/SANDERO	2	UND	R\$ 159,80	R\$ 319,60
73	GUIA DE VÁLVULA P/SANDERO	2	UND	R\$ 15,17	R\$ 30,34
74	HIDROVACUO P/FREIO P/SANDERO	1	UND	R\$ 287,81	R\$ 287,81
75	IMPULSOR P/PARTIDA (BENDX)P/SANDERO	1	UND	R\$ 76,22	R\$ 76,22
76	BALANCIM DA VÁLVULA P/SANDERO	2	JG	R\$ 168,00	R\$ 336,00
77	JUNTA HOMOCIN. L. RODA P/SANDERO	2	UND	R\$ 179,00	R\$ 358,00
78	JUNTA HOMOCIN. L.CAMBIO P/SANDERO	2	UND	R\$ 197,50	R\$ 395,00
79	APOIO DE AMORTECEDOR P/SANDERO	3	UND	R\$ 24,88	R\$ 74,64
80	EMBREAGEM P/SANDERO	1	KIT	R\$ 388,00	R\$ 388,00
81	REPARO P/ HOMOCINÉTICA P/SANDERO	3	KIT	R\$ 26,58	R\$ 79,74
82	ROLAMENTO P/RODA TRASEIRA P/SANDERO	3	JG	R\$ 53,60	R\$ 160,80
83	LONA DE FREIO P/SANDERO	3	JG	R\$ 28,90	R\$ 86,70
84	MAQUINA LEVANT.VIDRO PORTA P/SANDERO	1	UND	R\$ 88,69	R\$ 88,69
85	MOLA P/ AMORTECEDOR P/SANDERO	2	UND	R\$ 158,20	R\$ 316,40
86	MOTOR 12V P/VENTIL.RADIAD.MOTOR	1	UND	R\$ 413,15	R\$ 413,15
87	MOTOR ELÉTR.12W P/RADIADOR MOTOR	1	UND	R\$ 125,00	R\$ 125,00
88	PALHETA LIMPADOR PARABRISA P/SANDERO	2	PAR	R\$ 42,02	R\$ 84,04
89	PARABRISA DIANTEIRO P/SANDERO	2	UND	R\$ 345,07	R\$ 690,14
90	PARACHOQUE DIANTEIRO P/SANDERO	2	UND	R\$ 236,66	R\$ 473,32
91	PARALAMA DIANTEIRO P/SANDERO	2	UND	R\$ 279,80	R\$ 559,60
92	PASTILHA DE FREIO P/SANDERO	3	JG	R\$ 127,00	R\$ 381,00
93	PIVÓ INFERIOR P/ SUSPENÇÃO P/SANDERO	2	UND	R\$ 57,20	R\$ 114,40
94	PORTA DIREITA P/SANDERO	1	UND	R\$ 1.408,27	R\$ 1.408,27
95	PORTA ESQUERDA P/SANDERO	1	UND	R\$ 1.408,27	R\$ 1.408,27
96	REPARO P/ALAVANCA MARCHAS P/SANDERO	2	KIT	R\$ 19,61	R\$ 39,22
97	RETROVISOR EXTERNO L.ESQUERDO P/SANDERO	2	UND	R\$ 95,95	R\$ 191,90
98	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/SANDERO	2	JG	R\$ 94,28	R\$ 188,56
99	ROLAM.TENSOR P/CORREIA DENTADA MOTOR	2	UND	R\$ 87,89	R\$ 175,78
100	SENSOR P/ ROTAÇÃO P/SANDERO	1	UND	R\$ 199,78	R\$ 199,78
101	SENSOR P/TEMPERATURA D'AGUA P/SANDERO	1	UND	R\$ 47,28	R\$ 47,28
102	SENSOR P/ VELOCIMENTO P/SANDERO	1	UND	R\$ 103,11	R\$ 103,11
103	SONDA P/ ESCAPAMENTO P/SANDERO	1	UND	R\$ 223,88	R\$ 223,88
104	TAMPA TRASEIRA P/SANDERO	1	UND	R\$ 851,43	R\$ 851,43
105	VELA DE IGNIÇÃO P/SANDERO	3	JG	R\$ 88,24	R\$ 264,72
106	VIDRO P/PORTA P/SANDERO	2	UND	R\$ 107,45	R\$ 214,90
				TOTAL	R\$ 34.100,00

(TRINTA E QUATRO MIL E CEM REAIS)

LOTE 14 - RETROESCAVADEIRA - SEC.INFRAESTRUTURA

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	UNITÁRIO	TOTAL
1	DENTE CENTRAL P/RETROESCAVADEIRA	10	UND	R\$ 54,18	R\$ 541,80
2	DENTE LATERAL DIREITO P/RETROESCAVADEIRA	10	UND	R\$ 77,40	R\$ 774,00
3	DENTE LATERAL ESQUERDO P/RETROESCAVADEIRA	10	UND	R\$ 77,40	R\$ 774,00
4	PORCA P/DENTE DA CAÇAMBA P/RETROESCAVADEIRA	20	UND	R\$ 1,60	R\$ 32,00
5	DENTE DA CAÇAMBA P/RETROESCAVADEIRA	20	UND	R\$ 70,54	R\$ 1.410,80
6	CABO DE AÇO P/ACELERADOR P/RETROESCAVADEIRA	5	UND	R\$ 273,54	R\$ 1.367,70
7	PIVÔ/ARTICULADO BARRA NIVELAM.P/RETROESCAVADEIRA	5	UND	R\$ 95,46	R\$ 477,30
8	BARRA NIVEL.DA CAÇAMBA P/RETROESCAVADEIRA	5	UND	R\$ 312,18	R\$ 1.560,90